REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 7 CARBONIA

adottata dal Direttore Generale in data =

OGGETTO:

Premesso

Acquisita

Atteso

Ritenuto

Preso atto

Sentiti

IL DIRETTORE AM

MINSTRATIVO
SERRI)

Rettifica delibera n. 174 del 03/02/2012 — modifica decorrenza mobilita del
Coll.re Prof.le Sanitario Infermiere NONNIS Cesare Luigi.

che con deliberazione n. 174 del 03/02/2012 ¢ stato dato I’assenso al trasferimento
presso I'Azienda Sanitaria Unica regionale delle Marche, al Collaboratore Prof.le
Sanitario Infermiere NONNIS Cesare Luigi;

al protocollo aziendale con n. 4216 del 23/02/2012 la nota dell’Azienda Sanitaria
Unica regionale delle Marche, con la quale chiede di posticipare la decorrenza della
mobilita di cui sopra alla data del 01/04/2012;

che nulla osta a posticipare la decorrenza del trasferimento del Collaboratore Prof.le
Sanitario Infermiere NONNIS Cesare Luigi alla data del 01/04/2012;

pertanto, di provvedere alla rettifica del provvedimento di cui all’oggetto nella parte
relativa alla data di decorrenza del trasferimento di cui trattasi;

IL DIRETTORE GENERALE

dell’istruttoria svolta del Resp.le del Servizio del Personale

i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di rettificare la delibera 174 del 03/02/2012 nella parte relativa alla decorrenza del
trasferimento del Collaboratore Prof.le Sanitario Infermiere NONNIS Cesare Luigi ,
intendendo la stessa alla data del 01/04/2012 anziché 01/03/2012;

di dare atto che ’assenso al trasferimento presso I’ Azienda Sanitaria Unica regionale
delle Marche, al Collaboratore Prof.le Sanitario Infermiere NONNIS Cesare Luigi,
decorre dal 01/04/2012;

di demandare al Resp.le Servizio Personale di provvedere ai sensi delle normative
vigenti;

di trasmettere il presente provvedimento all’Azienda Sanitaria Unica regionale
delle Marche.

IL DIRETTORE GENERALE
(Dr. Maunzmﬁ@lﬁMIDA)
/ 5 s —
IL DIRETTORE SANITARIO

(Dr. Antonio FRAILIS)

A
y@{”&?ﬁ@&




REGIOME AUTOMOMA DELLA SARDEGMA
Asl n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

dell’Azienda USL n
a partire dal ~5 MAR 2012 al ¢

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Servizio Affari Generali

Collegio Sindaci

Bilancio.
Personale



